PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	26 ноября 2020 г.
	№ 178

О внесении изменения в указ
Губернатора Ульяновской области от 18.05.2018 № 51
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 6 Регламента работы Согласительной комиссии                     по вопросам урегулирования разногласий в процессе утверждения проектов инвестиционных программ в области обращения с твёрдыми коммунальными отходами, утверждённого указом Губернатора Ульяновской области                                 от 18.05.2018 № 51 «О Согласительной комиссии по вопросам урегулирования разногласий в процессе утверждения проектов инвестиционных программ                      в области обращения с твёрдыми коммунальными отходами», изменение, заменив в нём слова «природы и цикличной экономики» словами «энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня                    его официального опубликования.
Губернатор области
                                                                          С.И.Морозов

2511ан1